
 Prot. N. 30 del 17 gennaio 2022 
 
 Class. I/13 disp. N. 8/2022   
  

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921    

www.economia.uniroma1.it    

IL PRESIDE 
 

Vista   la Legge 240 del 30 dicembre 2010; 

Visto  lo Statuto dell’Università di Roma, La Sapienza, relativamente alle 

rappresentanze nella Assemblea di Facoltà, 

Visto il Regolamento vigente della Facoltà di Economia e in particolare l’art. 11 relativo 
alle rappresentanze ed elezioni del personale tecnico-amministrativo della Facoltà; 
Viste le disposizioni n. 233/2021 prot. 1496 del 22 dicembre 2021 e n. 5/2022 Prot. 19 
del 13 gennaio 2022 di indizione delle elezioni dei nuovi rappresentanti del personale 
tecnico amministrativo nell’Assemblea di Facoltà, per il triennio 2021/2022 – 2023/2024; 
 

DISPONE 

 

La pubblicazione dell’elenco degli aventi diritto all’elettorato attivo e passivo: 

 ruolo nominativo 

1 TAB BASILICI LUIGI 

2 TAB BOTTA FRANCO 

3 TAB CAPITANI ALBERTO 

4 TAB CHERUBINI LETIZIA 

5 TAB CIAMPAGLIA VITTORIO 

6 TAB D'AGOSTINO MAURO 

7 TAB DOTTI ENRICO 

8 TAB FORTI MAURIZIO 

9 TAB GABELLINI MARILENA 

10 TAB GAI FRANCESCO 

11 TAB HASSAN VITTORIA 

12 TAB LAICINI FRANCO 

13 TAB LANCIANO FRANCESCA 

14 TAB MANNI PATRIZIA 

15 TAB NICOLAI LUISA 

16 TAB PONZIANI MAURIZIO 

17 TAB ROSSI ANTONIETTA 

18 TAB SALVATORE MARIA LUISA 

19 TAB SANTINI ANTONIO 

20 TAB SETTI HERMES 

21 TAB SORGI FEDERICA 

22 TAB TUZI PATRIZIA 

23 TAB ZINO LUIGI 
 

Ciascun candidato potrà presentare la propria candidatura tramite manifestazione di 

volontà sottoscritta da ciascun titolare dell’elettorato passivo per l’Assemblea di Facoltà, 

con e-mail indirizzata al Preside e inviata all’account presidenzaeconomia@uniroma1.it, 

entro il termine perentorio del 18 gennaio 2022. 

        Il Preside 

        f.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

http://www.economia.uniroma1.it/
mailto:presidenzaeconomia@uniroma1.it

